

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 16Ago06 NUMERO: 2006NE000589 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 04190999/0001-30 - MARIA GENI MARQUES RODRIGUES ME
ENDERECO : AVENIDA FRANCISCA MARIA 579 NOVO MONDUBIM
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60760-310

OBSERVACAO / FINALIDADE

22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO
28 - MATERIAL DE PROTECCAO E SEGURANCA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1703/2006-5
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.633,50
DOIS MIL, SEISCENTOS E TRINTA E TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 13,00
VALOR DO SEQ. : 1.950,00

-ASSENTO SANITARIO EM PLASTICO FLEXIVEL, INQUEBRAVEL, NA COR BRANCA, MODELO
OVAL, TAMANHO UNIVERSAL, MARCA SAPLAM, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 1,40
VALOR DO SEQ. : 21,00

-BALDE EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM ALCA, CAPACIDADE 10 LITROS, MAR
CA IBAP, UNIDADE

SUBTOTAL : 1.971,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 16Ago06 NUMERO: 2006NE000589 PROCESSO: 1703/2006-5
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 04190999/0001-30 - MARIA GENI MARQUES RODRIGUES ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 1,60
VALOR DO SEQ. : 160,00

-CESTO PLASTICO PARA BANHEIRO, TELADO, MEDINDO ENTRE 30 E 35 CM DE ALTURA,
CORES AUL, VERDE OU CINZA, MARCA IBAP, UNIDADE

ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECCAO E SEGURANCA
SEQ.: 4 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 2,70
VALOR DO SEQ. : 54,00

-LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA, FORRADA 100% LSTEX NATURAL E FLOCOS
DE ALGODAO, MARCA LEAL, 25 PARES TAMANHO G E 25 PARES TAMANHO M

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 2,99
VALOR DO SEQ. : 448,50

-SUPORTE EM PLÁSTICO PARA PAPEL HIGIÊNICO, MEDINDO 15 X 2,5 CM, COM VARIAÇÃO DE 1% PARA MAIS OU PARA MENOS, MARCA KARBAGEM, UNIDADE

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 2.633,50

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO